
ZARZĄDZENIE NR . J.S.iŁ

BURMISTRZA CHOSZCZNA

z dnia ../lD..... 2022 r.

w sprawie powołania komisji odbiorowej dla zadania związanego z remontem (naprawą) nawierzchni 
jezdnej i pieszej części ul. Kolejowej na odcinku ul. Kraszewskiego i ul. Wolności w Choszcznie.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559 ze zm.) w związku żart. 18 ust. 1 pkt4 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane 
(Dz. U. z 2021 r., poz. 2351 zezm.), na podstawie zgłoszenia Wykonawcy robót z dnia 14 grudnia 2022 r., 
zgodnie z § 4 ust. 1-5 umowy nr ZP.271.20.2022.IPP z dnia 21 listopada 2022 r. zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję Komisję odbiorową w składzie:

1. p. Kizysztof Polak - Przewodniczący Komisji,

2. p. Mateusz Madziński - Członek Komisji,

3. p. Mirosław Adam Koniuszy - Członek Komisji - Wykonawca - Prezes Zarządu firmy REBUDROG 
Sp. z o.o., przy udziale:

4. p. Michał Laga - Inspektor Nadzoru Inwestorskiego.

§ 2. Komisja rozpocznie prace w dniu 16 grudnia 2022 r., ogodz. 12:00 w Urzędzie Miejskim 
w Choszcznie, ul. Wolności 24, 73-200 Choszczno, pokój nr 23 - Wydział Budownictwa i Inwestycji.

§ 3. Komisja zakończy swoje prace w momencie podpisania przez strony bezusterkowego protokołu 
końcowego robót.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Otrzymują:

1. Wydział Budownictwa i Inwestycji

2. Wydział Organizacyjno-Prawny

Id: 6C473FAD-1E6B-4811-8C31-3A7A3935571E. Przyjęty Strona 1


